
,9r
Kooperativa KompLexnt pojištění fl otil.

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3
k poiistné smlouvě č. 6667100158

o pojtštění voztdel _ FLOTILA

Kooperativa poii.štovna' a.s.| Vi.enna Insurance Group
se sídtem Praha 8, Pobřežní ffislzt,psč rgs 00, česká republika
rčo: lzt L66L7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(da[e len poiistitel),

zastoupená na záktadě zmocnění níže podepsanými. osobamt:
Ing. Hynkem Svobodou, underwri.terem poj'i'štění motorových vozide[
Lukášem Rejchou, underwrtterem pojtštění motorových voztdel

Agentura: Kooperati.va pojištovna, a.s., Vtenna Insurance Group,
' ostrava, Zámecká ]-9, PSČ 702 00

tet.:  

a

Dopravní podni.k města olomouce| a.s.
se sídtem olomouc, Koželužská 563/1.,PsČ771' 10, česká republika
Ičo:476 76 639

zapsaná v obchodntm rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, sp. zn. B 803
(dal.e ien poiistník),

zastoupená Ing. ]aromírem Machálkem, MBA, výkonným ředi.tetem

uzavírají

ve smyslu zákona Č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník (dal.e jen,,občanský zákonik"), a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojtštění odpovědnostt za úimu způsobenou provozem voztdla (dá[e ;en ,'zákon o odpovědnosti. z provozu
vozid[a"), tento dodatek, ktený spotu s výše uvedenou poji'stnou smlouvou, předchozími. dodatky č. L a 2,

pojtstnými. podmínkami. poji.stttete a přÍlohamt, na které se výše zmíněná poj'i.stná smtouva odvolává, tvoří
nedílný ce[ek.

Tento dodatek k poji.stné sml.ouvě byl uzavřen prostředntctvím poji'štovacÍho mak[éře:

SATUM CZECH s.r.c).
se sídlem ostrava, Porážková L424l2o,Psč 7o2 fl), česká republika
Ičo: 253 73 951
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v ostravě, sp. zn. c L6]-89
(dá[e jen poiišťovací makléř)
zastoupená Mgr. Petrem Strouha[em, poji.štovactm makléřem sentorem

Korespondenční adresou je korespondenční adresa poitštovactho mak[éře:
SATUM CZECH s.r.o.,leremenkova 408,772OO Olomouc, e-mai.[: petr.strouhat@satum.cz.

.},
,, /,



S úči'nností od 1.10.2019 do 31.12.2019 se dle tohoto dodatku č. 3 k poiistné smlouvě
6567100168 prodlužuie platnost poiištění vozidel za níže uvedených podminek.

čtanek I. - beze změny
Definice poimů

čLinek II. - beze změny
Předmět poii'štění' druhy poiištění a poiistné podmínky

čHnek III. - beze změny
Poiištění siednaná uzavřením poiistné smlouvy a požadavky změny

čtanek tV. - beze změny
Siednání a změny poitštění nestandardně poii'stitelného vozidta za trvání poii'stné smlouvy

čEnek V. - mění se znění tohoto článku
Druhy a způsoby poiištění

r) poušrĚnÍoopovĚouosrr

Poiištění odpovědnosti se siednává s li'mi'ty poiistného plnění:

1oo (XrO o00 Kč - pro úimu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (s s odst. z
písntJa) zák. č,. 168Á999 sb.)

100 fi)o 0(X) Kč - pro věcnou škodu a uš[ý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle $ 6 odst. 2 pism. b)
a c) zák. č. 16sÁ999 sb.).

Převyšuje_li. součet nároků uptatněných více poškozenýmt tento ttmtt, poji'stné pl.nění se každému z ntch snižuje
v poměru tohoto ltmttu k součtu nároků všech poškozených.

Ujednává se, že k vozidlům, pro která je sjednáno poji.štění odpovědnosti., se současně sjednává pojtštění
asistenčnÍch služeb v rozsahu asistenčního programu 44 (STANDARD) podle ZPP H-39olL4.

odchylně od VPP R-630Á4 se ujednává, že na toto poji.štění se nevztahuje:
a) přerušení poji.štění podle VPP R_630/].4, č[. 4;

b) systém bonus/malus podle VPP R-630/1-4, č[. 9;

c) sleva Důvěra podte VPP R_630/]-4, čL. L0.

Celková sleva stanovená poiistitelem pro období od 1.10.2019 do 31.12.2019 činí L1 o/o.

Pro druh vozidla c4 tahač návěsů ie pro období od 1.10.2019 do 31.12.2019 stanoveno fixní roční poiistné
ve výši' 62500 Kč.
Kategorie C4 Tahač návěsů se siednává iako komplexní balíček, iako benefit navíc obsahuie:
- tímít pojístného plnění ]-50 000 000 Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcenim na každého zraněného nebo
usmrceného a 150 000 000 Kč pro věcnou škodu a uš[ý zi.sk bez ohledu na počet poškozených, a to pod[e $6,
odst. 2, zákona č. ]-68/]-999 Sb. Převyšuje-ti součet nároků uplatněných více poškozenými' tento [tmi't, pojtstné
plnění se každému z ntch sntžuje v poměru tohoto ltmttu k součtu nároků všech poškozených'
- asístenční službu typ 496 pro události v ČR í u zahraníčí podle ZPP H - 39oh4

Pro druh vozidla E Autobus nad 5t ie pro období od 1.10.2019 do 31.12.2019 stanoveno fíxní roční poii'stné
ve výši 65m0 Kč.
Kategori'e E Autobus se siednává iako komplexní balíček, iako beneftt navíc obsahuie:

2

Ů lt
V



-

- ÍÍmít pojistného plnění ].5o ooo o0o Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo
usmrceného a ]-50 000 0oo Kč pro věcnou škodu a uštý zi.sk bez ohtedu na počet poškozených, a to podle $6,
odst.2, zákona č. ]-68/j-999 Sb. Převyšuje-li součet nároků uplatněných více poškozenými.tento ti.mi't, poj.i.stné
plnění se každému z ni.ch sni.žuie v poměru tohoto [i.mi.tu k součtu nároků všech poškozených.
_ osÍstenční službu tvp 496 pro událostí v čR í u zahraničí podte ZPP H - 3$h4
- úrozové pojištění pro všechna sedad(a ve variantě llS.

Pro druh vozidla c Nákladní automobi.l nad 12t s v'ýkonem vyšším než 250 kW ie pro období od 1.10.2019 do
31.12.2019 stanoveno fixní roční poiistné ve výši. 350m Kč.
Kategoríe C Nákladní automobil nad 12t s v'ýkonem vyšším než 250 kW se siednává iako komplexní batiček,
iako benefit navíc obsahuie:
- límít pojístného plnění 1-50 000 000 Kč pro újmu na zdravt nebo usmrcením na kaŽdého zraněného nebo
usmrceného a 150 000 000 Kč pro věcnou škodu a uš[ý zi.sk bez ohledu na počet poškozených, a to podle $6,
odst. 2, zákona Č.t68lL999 Sb. Převyšuje-[i. součet nároků uplatněných vtce poškozenými. tento [i.mtt, poitsňé
plnění se každému z ni.ch sni.žuje v poměru tohoto ttmttu k součtu nároků všech poškozených.
- asístenční službu typ 496 pro události v čR í v zahraníčí podle ZPP H - 3go/r4

z) nnvnRnnÍ potrŠrĚruÍ vozroel

Havariiní poiištění se siednává pro vari.antu poiistných nebezpečí:
HAVÁRIE (nn) - označuie poiistná nebezpeči uvedená pod čísly 1, 3,4 a 5 v č[. 3 VPP H-35o^4.

Pro vozidla druhu B, 81, 82 lze touto poiistnou smlouvou siednat havariiní poiištění bud'pro vrýše uvedenou
variahtu, nebo pro variantu poiistných nebezpečí:
sEzóNNÍ HAVARIINÍ PolIšTĚNÍ (sp) - označuje poji.stné nebezpečí uvedené pod číslem 2,3,4 a 5 včL. 3
VPP H35O/14;

Vari.anta pojtstných nebezpečí pro voztdla druhu B, B]., 82 je stanovena pro každé jednotltvé voz'i.dto v PřÍtoze
č. 2 nebo v požadavku změny.

Spoluúčast pro havari'jní pojtštění je stanovena pro každé jednotli.vé voztdlo v PřÍtoze č. 2 nebo v požadavku
změny.

Předmětem havartjního pojtštění je i nestandardní výbava voztdta, jejíž hodnotu je poji.stník povinen zohledni't
v pojtstné částce poji.štěného vozi.d[a. odchylně od ustanovení VPP H-350/L4 č[. 2. odst. 2 se ujednává,že rozsah
nestandardní výbavy voztdta nemusí být v poji.stné smlouvě uveden. V případě vzni.ku poji'stné události. je
vlastník voztd[a povinen rozsah poii.štěné nestandardní výbavy doložtt.

Ujednává se, že k vozi.d[ům, pro která je sjednáno havarijní poji.štění, se současně sjednává poji.štění
asi.stenčních služeb v rozsahu asi.stenčního programu 44 (STANDARD) pod[e zPP H-39o/L4.
Ujednává se, že k druhům vozidel A, C6, B, B]-, 82, pro která je sjednáno havarijní poj'i.štění, se současně sjednává
pojtštění aststenčntch služeb v rozsahu asi.stenčntho pro8ramu 44+59 (pt-us) pod[e ZPP H-39o/]-4.

KoEFICIENT sTÁŘÍ VozIDLA
Koeftcient stáří vozidla je určen stářím vozi.dla k datu počátku pojištění a za trvání poiištění se nemění'

KoEFIGIENT zA zPŮsoB uŽÍVÁNÍ VoZIDLA K2 = 1

odchylně od VPP H-350Á4 se ujednává, Že na toto poji'štěnt se nevztahuie:
a) ustanoveníVPP H-350Á4 čl'.2.odst. 2;

b) přerušení poj'i.štění podle VPP H-35oÁ4 č[. 7,
c) bonus/malus podte VPP H_35o/]_4 čL. 1-3,

d) zvyšování spoluúčasti. podle VPP H_35o/14 čt. 22 odst. 2)'

Celková sleva ie pro období od 1.10.2019 do 31.12.2019 stanovena ve výši .......L2o/o.

3

t"'Ó /L



r) ooplŇrovÁ potršrĚruÍ
]ednotli'vá doplňková pojtštění Lze sjednat pro dáte uvedené druhy vozi'del a výhradně v kombi.naci s htavním
poji.štěním pod[e příslušných pojtstných podmínek.

A. DoPLŇKoVÉ ÚRAzoVÉ PolIšTĚNÍ osoB DoPRAVoVANÝCH VoZIDLEM

Pro voztdla uvedená v přÍloze č. 2, s vyznačeným počtem sedadeL' se siednává Úrazové poji'štění osob dopravovaných
poji.štěnýmt motorovými. voztdly.

Poitštění se sjednává s nástedujícímt poji.stnými. částkami. pro J- sedadlo:

Varlanta US
Smrt následkem úrazu 150 000 Kč
Trvalé následkv úrazu 300 000 Kč

Tělesné poškození způsobené úrazem 37 50o Kč

Poji'štění se siednává pro všechna sedadla a místa ke stání, případně LůŽka - dte techni.ckého průkazu vozi.dla.
Poji.stné za tato voztdla je v rámct poji.štění odpovědnosti. zdarma' Toto ujednání neplatí pro cestuiící ve veřejné
dopravě, přípojná voztdla a návěsy'

Pojtštění se sjednává bez spoluúčastt.

B. 'DoPLŇKoVÉ PolIšTĚNÍ SKEL VoZIDLA

Sjednává se pojištění čelního sk[a, resp' výhledových pojtštěných motorových vozi.del, kde ie dte platného TP
vlastníkem/drži'telem vždy poji.stnik, mi.mo voztdla F, F1 (přívěs, návěs).

Poii.štění se pro obdobi od 1.1o.2o19 do 31.12.2019 siednává s maximálním ltmttem poiistného plnění ve
výši 125 (XrO Kč.

Poiistné pro uvedené období od 1.10.2019 do 31.12.2019 odpovídá částce 107500 Kč.

Maxtmátnt ltmtt je horni hrani.cí plnění pro jednu a všechny škodné událostt vzntklé za pro období od 1.10.2019
do 31.12.2019.

Poj'i.štění se sjednává bez spoluúčasti..

c. ooplŇrovÉ HnvnRnlÍ potršrĚruÍ pŘr rueznvrruĚruÉ uenooĚ _ nnroopno

Výhradně pro druhy voztdel A, C6 lze sjednat doplňkové havarijní pojtštění přt nezavi.něné nehodě - NA1-00PRo.
Poji'stná částka: obvyklá cena vozi.d[a.

4

/t-
V

Poiištění výhledových skel lze siednat pro níže
uvedené druhv vozidel:

Poiištění čelnich sket lze siednat pro níže uvedené
druhv vozi.del:

A osobní automobi.[ A osobní automobil
82 Tříkolka' čtvřkotka nad 400 ks A]. obvtný automobi.t do 8 000 ke
C6 Nákladní voztdlo z modi.ftkace osobního voztdla do
3,5 t

C6 Nákladní vozidlo z mod'i.ftkace osobního voztdla do
3,5 t
42 Sani.tní automobi.L
82 THko[ka, čtvřkolka nad 400 ke
C Automobi.l nad 3 500 kg

C1 Náktadní automobi.[
C4 Tahač návěsů
E Autobus
E]- Autobus k městské hromadné dopravě
E2 Trolejbus

ď



-

Poji.štění se sjednává bez spoluúčastt'
Doplňkové poiištění při nezaviněné nehodě NA100PRO - obchodní sleva 1(X)7o.

Čliinek VI. _ beze změny
Výše a způsob placení poii.stného

Článek VlI. - mění se znění tohoto čLánku
Roční poii'stné za siednaná poiištění a první dítčí předpis poiistného

Předpts pojtstného po uplatnění slev za obdobt od 1.].O.2O1-9 do 31''L2.2019 bude stanoven samostatným
předpi.sem.

čEnek VIII. - beze změny
Hlášení škodných událostí

čHnek IX. - beze změny
Prohlášení poii'stníka

čLánek XI.
Závěrečná ustanovení k dodatku č. 3

]-. Tento dodatek se uzavírá na dobu urň,tou, od 1.10.2019 do 31.12.2019.

2. Tento dodatek obsahuie 5 stran textu.

3' Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopi'sech, poji.stntk obdrží jeden stejnopts, pojisti.tel st ponechá
dva stejnoptsy a pojtštovací mak[éř obdržÍ jeden stejnopi.s'

čHnek xII. - beze změn
Zpracování osobních údaiů

ostatní uiednání poiistné smlouvy zůstávaií beze změn.

V ostravě dne 13.8.2oL9

V O[omouct dne 13.8.2019 .:;' :;'''
pověřená osoba

12130

za poji.stníka

Lukáš Bsloha
12747

řl 8tďBn'í&g
Dopravní podnlk města olomouce, a.s'

KoŽeluŽská 56111,'179 00 olomouc
lČi 47 67 6639 l DlČi cz47 67 6639

www,dpmo,cz I e-mail: dprno(,_1)Cpno.cz

Tento dodatek vypracova[: Ing. Hynek Svoboda, underwňter pojtštění motorových vozi'del

5

/{ \-
/ 1,.




